
 

 

COMUNE DI CELLE DI MACRA 
 

Provincia di Cuneo 
 

 
COPIA ALBO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL  CONSIGLIO COMUNALE 

 

N. 15 
 

OGGETTO : Lettura e approvazione verbali delle sedute precedenti.           
 

 

L’anno duemilaventiquattro addì trenta del mese di luglio alle ore diciassette e minuti trenta,  nella Sala 

Consiliare Comunale. 

 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti leggi, dallo Statuto e dai Regolamenti 

Comunali, ed in particolare dal Regolamento per lo svolgimento delle sedute del Consiglio Comunale in 

modalità telematica approvato con D.C.C. n.ro 12 del 27/05/2022 vennero per oggi convocati i componenti 

di questo Consiglio Comunale, in sessione Ordinaria ed in seduta pubblica di Prima convocazione. 

 

All’appello sono risultati: 

 

Cognome e Nome Carica Presente 

1. GHIO Michelangelo Sindaco Sì 

2. ALLIONE Marco Consigliere No 

3. DALMASSO Cristina Consigliere Sì 

4. DESSI' Marco (*) Consigliere Sì 

5. GERTOSIO Marina Patrizia Consigliere No 

6. GIRARDO Mattia (*) Consigliere Sì 

7. GIRAUDO Mauro (*) Consigliere Sì 

8. GHIO Pietro (*) Consigliere Sì 

9. MATTALIA Gianfranco Consigliere Sì 

10. SALOMONE Roberto (*) Consigliere Sì 

   

   

 Totale Presenti: 8 

 Totale Assenti: 2 

 

(*) collegati da remoti in videoconferenza. 

 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Dott.ssa Roberta RABINO collegata da remoto. 

 

Il Signor GHIO Michelangelo nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e riconosciuto legale il 

numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 



IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Il Sindaco mette in discussione il presente argomento iscritto all’ordine del giorno e procede alla 

lettura degli oggetti delle deliberazioni assunte nella seduta consiliare del 27/06/2024;  

 

Pone quindi ai voti la proposta di deliberazione,  

 

Dato atto che quanto riportato nei citati documenti corrisponde a quanto discusso e deliberato e 

NULLA avendo da eccepire in merito;  

 

Preso atto che il Responsabile del Servizio non ha espresso alcun parere in ordine alla regolarità 

tecnica, non essendo necessario sul rilievo che si tratta di mera attività ricognitiva;  

 

Atteso che tale provvedimento non richiede parere di regolarità contabile in quanto lo stesso non 

comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente, ai sensi 

dell’art.49 del D.Lgs. 267/2000;  

 

Con voti favorevoli ed unanimi resi nelle forme di Legge; 

 

D E L I B E R A 

 

1)  di approvare i verbali relativi alla seduta del Consiglio Comunale tenutasi nella data del 27/06/2024, 

numerati progressivamente, rispettivamente dal n. 9 al n. 14.  



Del che si è redatto il presente atto verbale letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO 

F.to: GHIO Michelangelo 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Dott.ssa Roberta RABINO 

 

 

________________________________________________________________________________ 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il presente verbale è  in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio digitale del Comune dal giorno 28/08/2024 

per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs. 18.8.2000 n.267. 

 

 

Celle di Macra, li  28/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Dott.ssa Roberta RABINO 

 

 

 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione 

 

      è stata dichiarata immediatamente eseguibile 

           (art. 134, c. 4, del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000 e s.m.i.); 

 

      è divenuta esecutiva in data       per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione  

           (art. 134, c. 3, del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000 e s.m.i.). 

 
Celle di Macra, li ______________________ 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Dott.ssa Roberta RABINO 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

E' copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

Celle di Macra, li28/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:  Dott.ssa Roberta RABINO 

 

 


